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Pakiet 1
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady z otworem wrzutowym o średnicy 40mm?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 1
Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 3,5l?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 1
Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne wysoki z przykrywką o wysokości 617mm o prostokątnym otworze wrzutowym 15cm x 9,3cm?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 2, poz. 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru EKG CM-600 Comen o wym. 110x140x140 oraz jego wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 2, poz. 9-11 – Czy Zamawiający oczekuje papierów oryginalnych, gwarantujących najwyższą jakość wydruku?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8
Czy Zamawiający dopuści wycenę na pozycje?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaczek plastikowych 1200ml?
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 24 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaczek tradycyjnych o wym. 245x105x125mm? 
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 26 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków w opak. a’90 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: tak.

[bookmark: _GoBack]Pakiet 8, poz. 35 – Czy Zamawiający miał na myśli chustę trójkątną?
Odpowiedź: nie. Chodzi o opaskę do unieruchomienia kończyn (na kostkę lub nadgarstek pacjenta), jednoczęściową, z możliwością szybkiego założenia, miękki i delikatny materiał, możliwość regulacji długości, mocowanie na rzepy, jednorazowego użytku, z dodatkowym paskiem o długości 150 cm ze zintegrowanym uchwytem do mocowania, rozmiar 7 cm x 30 cm. Opaska ma zapobiegać manipulowaniu przez pacjenta przy wkłuciach lub podłączonym przewodach.

Pakiet 8, poz. 36-37 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek identyfikacyjnych w opak. handlowym a’100 szt. oraz ich wycenę z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 39-39 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłonek o średnicy ok. 34mm oraz długości ok 195mm? 
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 50-51 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aluminiowych szyn palcowych pokrytych pianką polietylenową? 
Odpowiedź: tak.

Pakiet 8, poz. 55 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie utrwalacza cytologicznego o poj. 150ml? 
Odpowiedź: tak.

Pytanie 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści:
Czyściwo specjalistyczne w wiaderku suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 30x34cm, ilość ściereczek 100 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem, wiaderko wielokrotnego użytku łatwe do rozmontowania i umycia, szczelnie zamknięte chroni nasączone ściereczki przed wysychaniem oraz wylewaniem się płynów podczas przenoszenia, wiaderko posiada rączkę, która ułatwia przenoszenie. 
lub
Czyściwo specjalistyczne w wiaderku suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 18x25cm, ilość ściereczek 300 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem, wiaderko wielokrotnego użytku łatwe do rozmontowania i umycia, szczelnie zamknięte chroni nasączone ściereczki przed wysychaniem oraz wylewaniem się płynów podczas przenoszenia, wiaderko posiada rączkę, która ułatwia przenoszenie.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: wyrażamy zgodę na: „Czyściwo specjalistyczne w wiaderku suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 30x34cm, ilość ściereczek 100 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem, wiaderko wielokrotnego użytku łatwe do rozmontowania i umycia, szczelnie zamknięte chroni nasączone ściereczki przed wysychaniem oraz wylewaniem się płynów podczas przenoszenia, wiaderko posiada rączkę, która ułatwia przenoszenie.”. 
Proszę o przeliczenie na pakowanie 200 sztuk. W uwagach proszę o wpisanie zmienionej gramatury, wielkości ściereczki, ilości ściereczek w Państwa opakowaniach i ich ceny.

Pytanie 2
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 4 dopuści:
Czyściwo specjalistyczne wkład do wiaderka suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 30x34cm, ilość ściereczek 100 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem.
lub
Czyściwo specjalistyczne wkład do wiaderka suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 18x25cm, ilość ściereczek 300 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: wyrażamy zgodę na: „Czyściwo specjalistyczne wkład do wiaderka suche ściereczki o gramaturze 70g/m2, nierysujące powierzchni, niepylące i niestrzępiące się, białe, wytrzymałe i odporne na detergenty i rozpuszczalniki, wielkość ściereczki 30x34cm, ilość ściereczek 100 sztuk, perforowane, zapakowane w folię, która chroni przed wilgocią i zanieczyszczeniem.”
Proszę o przeliczenie na pakowanie 200 sztuk. W uwagach proszę o wpisanie zmienionej gramatury, wielkości ściereczki, ilości ściereczek w Państwa opakowaniach i ich ceny.


Pytanie 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 52 dopuści:
Chusteczki włókninowe 40x34cm, białe, airlaid, jednorazowego użytku, gramatura 70g/m2, bardzo chłonne, 300szt. w rolce.
lub
Chusteczki włókninowe 40x34cm, białe, airlaid, jednorazowego użytku, gramatura 70g/m2, bardzo chłonne, 200szt. w rolce.
lub
Chusteczki włókninowe 30x34cm, białe, airlaid, jednorazowego użytku, gramatura 70g/m2, bardzo chłonne, 100szt. w rolce.
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Nie dopuszczamy. Nie są to chusteczki na rolce, tylko ręczniki jednorazowe dla pacjentów wydawane pojedynczo w ramach potrzeb.

Pytanie 4
Czy Zamawiający w Pakiecie 4 poz. 8 dopuści:
Chusteczki z celulozy typu airland, 1 warstwowe, 30x34cm, gramatura: 70g/m2, bardzo chłonne, białe, jednorazowego użytku, przeznaczone do higieny osobistej, 100szt. w op.
lub
Chusteczki z celulozy typu airland, 1 warstwowe, 18x25cm, gramatura: 70g/m2, bardzo chłonne, białe, jednorazowego użytku, przeznaczone do higieny osobistej, 300szt. w op. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na „Chusteczki z celulozy typu airland, 1 warstwowe, 30x34cm, gramatura: 70g/m2, bardzo chłonne, białe, jednorazowego użytku, przeznaczone do higieny osobistej, 100szt. w op.”. Proszę o przeliczenie ceny na pakowanie 50 sztuk w opakowaniu oraz w uwagach wpisać informację o sposobie pakowania oraz cenę za 100 sztuk w opakowaniu.


Pytanie 5 
Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 3 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.
lub
o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 3 o treści:
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości netto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności.
lub
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.
Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na zmniejszenie kar umownych. Proszę o podanie propozycji. Poprosimy o propozycję równoważnych zapisów chroniących interesy Wykonawcy.

Pytanie 6
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy. Oferent, który wygrał postępowanie, w celu realizacji umowy może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową. Zgodnie z art 439 ustawy PZP Klauzule waloryzacyjne są obecnie obowiązkowe w każdej umowie w sprawie zamówienia, której czas realizacji przekroczy 6 miesięcy.
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Nie obowiązuje nas PZP.
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